
3 部 (中学生女子の部) 1 区 ( 2.1Km) 2 区 ( 1.6Km) 3 区 ( 2.1Km) 4 区 ( 1.9Km) 5 区 ( 1.7Km)
ｾﾞｯｹﾝ    チーム名 順位   所要時間 順位   通過時間 順位   通過時間 順位   通過時間 順位   通過時間 順位   通過時間

順位   区間時間 順位   区間時間 順位   区間時間 順位   区間時間 順位   区間時間
二階堂 優衣 菅谷 久瑠美 中嶋 涼音 山田 真央 中村 仁美

203 小見川中学校女子 (1)00:33:09 (1)00:07:18 (1)00:12:46 (1)00:20:19 (1)00:27:22 (1)00:33:09
[1]00:07:18 [1]00:05:28 [1]00:07:33 [2]00:07:03 [1]00:05:47
東峰 結衣 越川 春陽 大川 姫依 角田 愛純 根本 花楓

201 平井中女子バスケットボール部A (2)00:34:22 (2)00:07:36 (2)00:13:11 (2)00:20:50 (2)00:27:58 (2)00:34:22
[2]00:07:36 [2]00:05:35 [3]00:07:39 [3]00:07:08 [4]00:06:24
東峰 舞 石川 朋香 八角 空来 菅谷 琴海 高野 桃花

221 大洋中女子駅伝 (3)00:36:11 (6)00:08:12 (4)00:14:15 (3)00:21:48 (3)00:28:47 (3)00:36:11
[6]00:08:12 [4]00:06:03 [1]00:07:33 [1]00:06:59 [17]00:07:24
箕輪 幸 宮内 沙都 寺田 愛美 高橋 楓 萱田 琴海

202 平井中女子バスケットボール部Ｂ (4)00:36:31 (3)00:07:40 (7)00:14:41 (4)00:22:45 (4)00:30:24 (4)00:36:31
[3]00:07:40 [14]00:07:01 [4]00:08:04 [4]00:07:39 [3]00:06:07
梅田 真愛柚 馬場 千尋 山田 美瑚己 根本 ひかる 石嵜 理莉

207 神栖二中女子バスケ部 (5)00:37:50 (5)00:08:11 (6)00:14:40 (8)00:23:54 (6)00:31:45 (5)00:37:50
[5]00:08:11 [7]00:06:29 [16]00:09:14 [6]00:07:51 [2]00:06:05
栗山　	 晏奈 中野 ちはる 河田 優花 下妻 千夏 水野　 夏帆

215 平井中女子バレーボール部 (6)00:37:54 (7)00:08:24 (3)00:14:10 (5)00:23:01 (5)00:31:22 (6)00:37:54
[7]00:08:24 [3]00:05:46 [8]00:08:51 [12]00:08:21 [6]00:06:32
沼田 架麻 大槻 舞織 石津 未海 深作 凪 鬼沢 成美

223 大洋中バレー (7)00:39:05 (8)00:08:31 (9)00:15:16 (9)00:23:57 (7)00:31:50 (7)00:39:05
[8]00:08:31 [10]00:06:45 [7]00:08:41 [7]00:07:53 [14]00:07:15
田仲 倖雪 氏家 楓香 根本 真綾 岩切 桃香 辻田 明日香

213 高松中女子バスケ，バレー部 (8)00:39:08 (10)00:08:35 (8)00:14:53 (7)00:23:47 (8)00:31:56 (8)00:39:08
[10]00:08:35 [6]00:06:18 [9]00:08:54 [10]00:08:09 [11]00:07:12
生井澤 友佳 中村 夕海 馬場 夕菜 田口 ひかり 木保 和歌菜

205 鹿中バスケ部チームR (9)00:39:42 (4)00:08:03 (5)00:14:38 (6)00:23:15 (12)00:33:02 (9)00:39:42
[4]00:08:03 [9]00:06:35 [5]00:08:37 [25]00:09:47 [7]00:06:40
森内 音色 高橋 育里 猪谷 亜香莉 小林 陽向 辻野 海羽

216 鹿島中バレー部A (10)00:39:57 (11)00:08:36 (10)00:15:21 (12)00:24:53 (9)00:32:54 (10)00:39:57
[11]00:08:36 [10]00:06:45 [18]00:09:32 [8]00:08:01 [8]00:07:03
河野　 瞳 木下 祐紀子 田山 千尋 髙野 真古都 菅谷 実花

211 鉾田南中学校 (11)00:40:04 (16)00:09:24 (12)00:15:37 (14)00:25:07 (15)00:33:38 (11)00:40:04
[16]00:09:24 [5]00:06:13 [17]00:09:30 [14]00:08:31 [5]00:06:26
高橋 依吹 伊藤 小雪 伊藤 美空 堤 咲綾 平沼 和

206 鹿中バスケ部チームB (12)00:40:05 (12)00:08:41 (14)00:16:04 (11)00:24:43 (10)00:32:57 (12)00:40:05
[12]00:08:41 [20]00:07:23 [6]00:08:39 [11]00:08:14 [10]00:07:08
郡司 真歩 富上 綺良 小池 水花 森内 美玖 石田 穂花

217 鹿島中バレー部B (13)00:40:18 (15)00:09:15 (13)00:15:46 (13)00:24:57 (11)00:33:00 (13)00:40:18
[15]00:09:15 [8]00:06:31 [14]00:09:11 [9]00:08:03 [15]00:07:18
菅谷 美悠 阿部 蓮 遠峰 佳奈 東峰 さくら 菅谷 海莉

222 大洋中バスケ (14)00:40:39 (9)00:08:35 (11)00:15:29 (10)00:24:25 (14)00:33:35 (14)00:40:39
[9]00:08:35 [13]00:06:54 [11]00:08:56 [20]00:09:10 [9]00:07:04
飯島 夏美 小沼 琴美 日向寺 彩佳 今野 カレン 山口 真依

225 大野中学校　女子ソフトテニス部Ａ (15)00:40:53 (18)00:09:28 (16)00:16:34 (15)00:25:46 (13)00:33:32 (15)00:40:53
[18]00:09:28 [15]00:07:06 [15]00:09:12 [5]00:07:46 [16]00:07:21



3 部 (中学生女子の部) 1 区 ( 2.1Km) 2 区 ( 1.6Km) 3 区 ( 2.1Km) 4 区 ( 1.9Km) 5 区 ( 1.7Km)
ｾﾞｯｹﾝ    チーム名 順位   所要時間 順位   通過時間 順位   通過時間 順位   通過時間 順位   通過時間 順位   通過時間

順位   区間時間 順位   区間時間 順位   区間時間 順位   区間時間 順位   区間時間
桂木 美羽 出頭 千尋 村山 来安 松本 悠花 立原 茉由

227 大野中学校　女子ソフトテニス部Ｃ (16)00:41:58 (19)00:09:34 (20)00:16:51 (16)00:25:55 (16)00:34:44 (16)00:41:58
[19]00:09:34 [18]00:07:17 [12]00:09:04 [17]00:08:49 [13]00:07:14
桃川 結衣 飯塚 友海 南方 蒼 杉本 聖良 羽生 嶺々

214 平井中学校ソフトテニス部 (17)00:42:53 (23)00:10:02 (18)00:16:49 (18)00:26:33 (17)00:35:11 (17)00:42:53
[23]00:10:02 [12]00:06:47 [19]00:09:44 [16]00:08:38 [20]00:07:42
大内 伶奈 田中 莉奈 和久 桃子 根本 真奈 箕輪 芹菜

224 大洋中バスケ・バレー (18)00:42:54 (20)00:09:47 (22)00:17:30 (19)00:26:36 (18)00:35:11 (18)00:42:54
[20]00:09:47 [25]00:07:43 [13]00:09:06 [15]00:08:35 [22]00:07:43
志村 海空 奈良 橘花 鈴木 夏花 川井 双葉 内田 奈々

204 鹿中バスケ部チームP (19)00:43:15 (13)00:09:00 (15)00:16:15 (17)00:26:08 (20)00:35:41 (19)00:43:15
[13]00:09:00 [17]00:07:15 [21]00:09:53 [23]00:09:33 [19]00:07:34
大友　 珠里 大川 和咲 渡邉 千咲 渡辺 七帆 松岡 凜

209 鹿野中学校バレーボール部A (20)00:43:21 (26)00:10:17 (25)00:17:55 (21)00:26:49 (19)00:35:39 (20)00:43:21
[26]00:10:17 [22]00:07:38 [9]00:08:54 [18]00:08:50 [20]00:07:42
小田 愛実 河津 まなつ 小島 なつみ 柳田 愛美 平内 郁美

212 高松中女子ソフトテニス部 (21)00:44:43 (14)00:09:03 (19)00:16:49 (22)00:27:26 (21)00:35:50 (21)00:44:43
[14]00:09:03 [27]00:07:46 [26]00:10:37 [13]00:08:24 [28]00:08:53
篠塚 菜々子 吉國 萌 菅澤 玲乃 池尻 優杏 大坪 萌夢

229 神栖二中吹奏楽部アレグロ・マ・ノントロッポ (22)00:45:25 (22)00:10:01 (23)00:17:34 (24)00:28:06 (26)00:38:12 (22)00:45:25
[22]00:10:01 [21]00:07:33 [24]00:10:32 [27]00:10:06 [12]00:07:13
江口 舞那 細根 姫香 山中 穂乃佳 小金澤 杏佳 大森 捺月

228 神栖二中吹奏楽部アレグロ (23)00:45:28 (27)00:10:32 (24)00:17:50 (28)00:29:05 (25)00:38:03 (23)00:45:28
[27]00:10:32 [19]00:07:18 [28]00:11:15 [19]00:08:58 [18]00:07:25
角崎 永麗 埜中 七望 谷田川 日菜 塙 れい 大川 美穂

219 鹿島中吹奏楽部B (24)00:45:42 (21)00:09:47 (21)00:17:28 (25)00:28:10 (23)00:37:20 (24)00:45:42
[21]00:09:47 [24]00:07:41 [27]00:10:42 [20]00:09:10 [27]00:08:22
山本 彩綾 石井 乙葉 浅野 菜奈 立原 利佳子 箭内 季麗

226 大野中学校　女子ソフトテニス部Ｂ (25)00:46:04 (17)00:09:26 (17)00:16:40 (20)00:26:46 (24)00:37:47 (25)00:46:04
[17]00:09:26 [16]00:07:14 [23]00:10:06 [29]00:11:01 [25]00:08:17
櫻井 詩織 田邉 哉美 出頭 美奈 奥嶋 響 大川 智穂

210 鹿野中学校バレーボール部Ｂ (26)00:46:07 (29)00:11:10 (29)00:18:53 (27)00:28:41 (27)00:38:15 (26)00:46:07
[29]00:11:10 [25]00:07:43 [20]00:09:48 [24]00:09:34 [24]00:07:52
松岡 綺羅 布施 早絵 髙橋 里梨子 神永 紗里 山口 紗弥

208 鹿野中女子剣道部 (27)00:46:57 (24)00:10:06 (26)00:17:56 (23)00:27:50 (22)00:37:00 (27)00:46:57
[24]00:10:06 [29]00:07:50 [22]00:09:54 [20]00:09:10 [29]00:09:57
中平 愛菜 伊藤 綾菜 大森 香澄 吉川 りほ 田辺 羽夏

220 鹿野中女子卓球部 (28)00:47:16 (25)00:10:08 (27)00:17:56 (26)00:28:28 (28)00:38:57 (28)00:47:16
[25]00:10:08 [28]00:07:48 [24]00:10:32 [28]00:10:29 [26]00:08:19
良知 春香 大金 来瞳 岡本 明莉 丸山 紗和 沼田 真祐

218 鹿島中吹奏楽部A (29)00:47:50 (28)00:11:07 (28)00:18:47 (29)00:30:13 (29)00:40:03 (29)00:47:50
[28]00:11:07 [23]00:07:40 [29]00:11:26 [26]00:09:50 [23]00:07:47


